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PREZZI
IMBATTIBILI

DA GIOVEDÌ 31.7. DA LUNEDÌ 4.8.

Ti ricordiamo che le offerte speciali sono disponibili solo in quantità limitata. Può 
quindi accadere che alcuni prodotti, vista la grande richiesta, vadano rapidamente  
esauriti. Confidiamo nella tua comprensione. Quantità acquistabile esclusivamente  
per uso domestico. Tutti i prezzi sono indicati in CHF. Con riserva di errori di compo-
sizione e stampa. © 2025 ALDI SUISSE AG

SERVIZIO CLIENTI

LUN – VEN 8.00 – 19.00 
SAB 8.00 – 17.00 
E-mail:  
customer@service.aldi-suisse.ch

RICERCA FILIALE

Orari di apertura 
Descrizione percorso 
Indicazioni

aldi-suisse.ch/filiali

Questo mezzo pubblicitario  
è stato stampato su  

carta  certificata FSC®.
Settimana 31
Split 5

Poiché dipendiamo da catene di fornitura internazionali non siamo in grado di garantire sempre la consegna puntuale di alcuni articoli promozionali nelle filiali. 
Ti preghiamo di informarti online su www.aldi-suisse.ch sullo stato dell’articolo che cerchi.
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SPIEDINI DI POLLO  
DA ARROSTIRE
61209
Ulteriori informazioni a pagina 4

GAMBERONI
839926
Ulteriori informazioni a pagina 6

OROPERLA  
PROSECCO  
SUPERIORE  
MILLESI- 
MATO DOCG
805772
Ulteriori informazioni  
a pagina 7

6.99

-30%
per confezione 9.99

8.29

-30%
per bottiglia 11.99

SMART TAGS PRO
848815
Ulteriori informazioni a pagina 14

per set

19.99
 

CARTA  
IGIENICA  
STAMPATA 3 VELI
747261
Ulteriori informazioni a pagina 24

per confezione

5.99
 

PATATE NOVELLE
SVIZZERE  

708426
Ulteriori informazioni a pagina 2

-.99

-44%
per confezione 1.79

9.69

-30%
per confezione 13.90

BURLWOOD  
ZINFANDEL
14% vol.
0.75 litro
804838

CERVELAS
500 g
28706

MARQUIS  
DE BEAUCEL  
CRÉMANT DE  
LOIRE BRUT
11.5% vol.
0.75 litro
805255

VINHA DA  
VALENTINA  
VINHO TINTO
14% vol.
0.75 litro
848465

6.89

-30%
per bottiglia 9.95

9.19/litro

4.19

-30%
per bottiglia 5.99

5.59/litro

4.49

-25%
per bottiglia 5.99

5.99/litro

2.75

-30%
per confezione 3.95

-.55/100 g

BIRRA LAGER
4.9% vol.
6 x 0.5 litro
(*disponibile solo in confezione da 6)
818570

2.79 

-30%
per confezione 

da 6* 3.99

-.93/litro

ACQUA MINERALE 
NATURALE
non gassata
6 x 1.5 litri
(*disponibile solo in confezione da 6)
64355

3.99

-39%
per confezione 

da 6* 6.60

-.44/litro

DA GIOVEDÌ 31.7. A SABATO 2.8.

Di più per la vita.  
31.7. – 6.8.2025
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TUTTO

A 
FRESH

POCO
CASH

Dal 1970 sostiene economicamente numerose  
promesse sportive svizzere di oltre 80 discipline  
nella loro scalata al vertice.

Promuove con oltre 11 milioni di franchi all’anno più di  
1200 giovani sportivi svizzeri particolarmente promettenti

L’alimentazione e lo sport vanno di pari passo. Per questo motivo 
ALDI SUISSE è partner di platino di Aiuto Sport Svizzero.

QUALI SONO LE FINALITÀ  
DELLA AIUTO SPORT SVIZZERO?

SCOPRI  
DI PIÙ

PER LA FRESCHEZZA
UFFICIALI

FONDAZIONE AIUTO SPORT SVIZZERO
DELLA 

PARTNER

IL NOSTRO  
CONSIGLIO:
mangia a colori! 3 porzioni di verdura  
e 2 porzioni di frutta al giorno

Basato sulle raccomandazioni nutrizionali svizzere

UVA BIO
origine: Italia
500 g
73404

PESCHE 
PIATTE 
origine: si veda  
la confezione
500 g
60417

ANGURIA GIGANTE
origine: si veda la confezione
66942

PATATE NOVELLE
SVIZZERE  

1 kg
708426

-.75

-24%
al chilo -.99

1.59

-36%
per confezione 2.49

-.32/100 g

1.19

-29%
per confezione 1.69

-.24/100 g

-.99

-27%
per confezione 1.79

Sono di
STAGIONE

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 31.7. A MERCOLEDÌ 6.8.
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Fare la spesa senza 
compromessi

Risparmia  
fino al 
30%

HAMBURGER XXL  
DI CHAROLAISE
400 g
735868

6.99

-30%
per confezione 9.99

1.75/100 g

FETTINE DI  
SCAMONE DI MANZO
ca. 330 g
196172.69

-20%
per 100 g 3.39

26.90/kg 

BISTECCHE  
DI COLLO DI MAIALE
300 g
736245

3.79

-20%
per confezione 4.79

1.26/100 g

SPIEDINI DI POLLO  
DA ARROSTIRE
600 g
61209

6.99

-30%
per confezione 9.99

11.65/kg

ARROSTO TICINESE
ca. 800 g
724964

PROMOZIONE
da giovedì 31.7. fino 

a esaurimento scorte

15.90/kg

per 100 g

1.59

ALLA  
RICETTA

CARNE

VANTAGGIOSO
A PREZZO

SVIZZERA

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 31.7. A MERCOLEDÌ 6.8.
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Fare la spesa senza 
compromessi

Risparmia  
fino al 
30%

AFFETTATI MISTI
200 g
707575

FINEST SELECTION
• varietà al latte, 200 g,
• alla mandorla-croccanti, 200 g, 
• varietà al cioccolato fondente, 200 g, oppure
• varietà mousse, 165 g
814579

MACADAMIA 
TOSTATE
• salate, oppure
• non salate
125 g
810151

GAMBERONI
720 g
839926

BASTONCINI 
DI SALAME
• classici,  

oppure
• di pollo
2 x 30 g
719065

MIX DI CIOCCOLATINI
• Petits Collection, 225 g, oppure
• grande varietà, 200 g
813566

FORMAGGIO FRESCO
diverse varietà
150 g
735444

2.69

-20%
per confezione 3.39

1.79/100 g

3.29

-23%
per confezione 4.29

1.46/1.65/100 g

3.29

-23%
per confezione 4.29

1.64/1.99/100 g

1.99

-23%
per confezione 2.59

1.59/100 g

9.69

-30%
per confezione 13.90

13.46/kg

altre
varietà

altre 
varietà

BERNARDOR 
VINHO VERDE 
DOC
9% vol.
0.75 litro
814437

3.89

-21%
per bottiglia 4.95

5.19/litro

CHARETTE 
CHARDONNAY 
VDF
12% vol.
0.75 litro
804645

2.79

-20%
per bottiglia 3.49

3.72/litro

OROPERLA  
PROSECCO  
SUPERIORE  
MILLE- 
SIMATO  
DOCG
11% vol.
0.75 litro
805772

8.29

-30%
per bottiglia 11.99

11.05/litro

2.49

-30%
per confezione 3.59

4.15/100 g

1.79

-21%
per confezione 2.29

-.90/100 g

QUESTO PRODOTTO È NOCIVO PER LA SALUTE  
E DÀ UNA FORTE DIPENDENZA.

200 g

per confezione

7.99

VELO
MIGHTY  
PEPPERMINT
24 sacchetti
727308

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 31.7. A MERCOLEDÌ 6.8.
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RIDUZIONI PERMANENTI DEI PREZZI

KETO
BARRETTA ARACHIDI 
E CIOCCOLATO
3 x 30 g
741860

per confezione

4.99
5.54/100 g

KETO
BARRETTA FRAGOLA  
E CIOCCOLATO
3 x 35 g
745514

per confezione

4.99
4.75/100 g

KETO
BARRETTA COCCO 
E CIOCCOLATO
3 x 35 g
741861

per confezione

4.99
4.75/100 g

PIÙ ENERGIA
A MENO PREZZO

FILETTO DI  
SALMONE BIO
200 g
849084

MAISMIX
• alla messicana, 280 g,
• alla texana, 265 g,  

oppure
• alle olive, 265 g
815886

ERBE AROMATICHE 
MEDITERRANEE
diverse varietà
19–16 g
834297 / 834298

8.49

NUOVO
PREZZO ALDI
per confezione 9.49

4.25/100 g

2.35

NUOVO
PREZZO ALDI

al pezzo 2.79

-.85/1.24/1.27/1.47/10 g

1.65

NUOVO
PREZZO ALDI

per lattina 1.99

-.59/-.62/100 g

PAPRIKA 
DOLCE
50 g
834090

-.49

NUOVO
PREZZO ALDI

al pezzo -.69

-.10/10 g

BISCOTTI ALLE 
NOCCIOLE
500 g
705822

3.99

NUOVO
PREZZO ALDI

per confezione 4.49

-.80/100 g

BARRETTE PROTEICHE 
COOKIE CONCEPT
• salty caramel cookie, oppure
• black e white cookie
3 x 45 g
736084

per confezione

3.99
2.95/100 g

BARRETTE  
PROTEICHE AL  
CARAMELLO 50%
diverse varietà
7 x 45 g
748659

per confezione

7.99
2.54/100 g

altre 
varietà

altre varietà

BARRETTE  
PROTEICHE DELIGHT
• salty peanut caramel, oppure
• vanilla cashew caramel
35 g
711592

al pezzo

1.99
-.57/10 g

KIT PER FAJITAS
505 g
745969

2.99

NUOVO
PREZZO ALDI

per confezione 3.99

5.92/kg

VASCHETTE IN ALLUMINIO 
PER GRIGLIATE
• 5 vaschette piccole e 5 grandi
• utilizzabili su griglie piccole  

oppure rotonde
10 pezzi
823312

1.99

NUOVO
PREZZO ALDI

per confezione 2.39

20 ANNI DI ALDI SUISSE: FACCIAMO
PRECIPITARE I PREZZI!

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 31.7. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
ANNI
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PALMA DI COCCO
in vaso da 19 cm, altezza con vaso: 
130-150 cm,u per ambienti interni 
ed esterni, m annaffiare regolar-
mente, s h  sole o mezz’ombra*
737355

al pezzo

9.99
 

POTENTILLA FRUTICOSA,  
IN VASO
in vaso da 17 cm, con diverse piante estive, 
a per ambienti esterni, m annaffiare  
regolarmente, sh sole o mezz’ombra*
748306

al pezzo

4.99
 

altri  
colori

*articolo disponibile solo in alcune filiali.*articolo disponibile solo in alcune filiali.

POWERBAR  
PROTEIN  
PLUS 30%
• cioccolato,
• vaniglia e cocco, oppure
• cheesecake al limone
55 g
746966 / 746968 / 746870

 al pezzo

2.35
4.27/100 g

POWERBAR  
PROTEIN +  
CRISP 40%
• caramello e arachidi,
• fragola e cioccolato 

bianco, oppure
• cioccolato e cocco
40 g
746975 / 746976 / 746977

 al pezzo

1.99
-.49/10 g

POWERBAR  
NATURAL ENERGY  
FRAGOLA E RIBES
40 g
750139

 al pezzo

1.79
-.45/10 g

POWERBAR  
NATURAL 30% PROTEIN 
BANANA CIOCCOLATO
40 g
750166

 al pezzo

1.99
-.50/10 g

altre
forme

COPPETTE GELATO
• coppetta in acciaio inox, bassa, set da 2, 
• coppetta in acciaio inox, alta, set da 2, 
• coppetta in vetro, set da 4, oppure
• bicchiere in vetro, set da 4
847568

per set

6.99
 

WATERDROP
MICRODRINK
diverse varietà
12 pezzi
749367

per confezione

6.99
-.58/pezzo 

BOLLITORE OPPURE  
TOSTAPANE
bollitore:
• capacità: 1.7 litri, oppure
tostapane:
• rotella con 7 livelli, tasti per lo  

scongelamento e il riscaldamento
844674

altri
colori

al pezzo

19.99

FRULLATORE  
A IMMERSIONE 
OPPURE  
MACININO
frullatore a immersione:
• 600 W, oppure
macina sale e pepe:
• regolazione in continuo della  

potenza di macinatura
844676

al pezzo/per set

14.99 altri
colori

CONTENITORE  
PER CUBETTI DI GHIACCIO
diversi modelli
847258

al pezzo/per set 

2.99

SET DI GHIACCIOLI  
PER BORSA TERMICA
intervallo di temperatura: 
-20 fino +40 °C
847990

per set

2.49
 

CLIP CHIUDIPACCO
diversi modelli
846930

per confezione

3.99
 

altri 
modelli

ACCESSORI DA
CUCINA AL

PREZZO
ALDIFONTE

PER IL TUO
DI ENERGIA

ALLENAMENTO

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 31.7. FINO A ESAURIMENTO SCORTE

11
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PREZZO 
WOW

SET DI  
CESTINI PORTATUTTO
• impilabili
• set da 3, piccoli, 29 × 19 × 12,2 cm, oppure
• set da 2, grandi, 39 × 25 × 14,7 cm
848537

altri  
colori

SPAZZOLE  
TRASPARENTI
846489

al pezzo

2.99
 

ZERBINO
• 100% polipropilene
• retro antiscivolo
• dimensioni: 60 × 90 cm, oppure
• dimensioni: 40 × 60 cm,  

confezione doppia
841420

altri 
colori

APPENDIABITI  
FLOCCULATI
salvaspazio e sottili
20 pezzi
844184

per confezione

4.99
 

altri modelli:

ARTICOLI PER LA CASA
PER TUTTE LE TASCHE

ASPIRA- 
POLVERE  
2 IN 1 CON CAVO
• filtro F7
• capacità serbatoio  

polvere: 0.8 litro
• lunghezza visibile  

del cavo:  
6 m (compresa spina)

• bocchetta per fughe
• bocchetta di precisione 

e bocchetta per super- 
fici con ruote

• rumorosità: ≤82 dB
• potenza di aspirazione: 

15 kPa
• materiale del telaio:  

ABS e alluminio
847171

al pezzo

24.99
 

SET DI FORBICI, 
4 PEZZI
840607

per set

2.99
 

altri  
colori

altri 
modelli

ROTOLO DA CUCINA 
JUMBO, 3 VELI
3 x 200 strappi
746005

2.99

-56%
per confezione 6.84

confronto con la concorrenza

SCATOLA  
PORTAOGGETTI
scatola pieghevole: 38 × 25 × 24,2 
cm, con elementi gioco e pratiche  
impugnature sui lati per facilitare  
il trasporto della scatola
848540

al pezzo

4.99
 

altri 
modelli

ASPIRATORE 
MANUALE A BATTERIA
• 2 livelli di velocità
• aspirazione a umido e secco 
• capacità serbatoio polvere: 180 ml 
• capacità serbatoio acqua: 40 ml 
• con filtro lavabile 
• tempo di ricarica: 5.5 ore
849015

al pezzo

19.99
 

FERRO DA  
STIRO A VAPORE
• con 2 livelli di vapore regolabili  

e pulsanti per la regolazione della 
temperatura

• accessori:  
recipiente graduato

846467

al pezzo

12.99
 

altri 
modelli

SFERA  
SOLARE A LED
• colore della luce: bianco caldo
• pezzo singolo, altezza: 13.5 cm, 

oppure
• set da 2,  

altezza: 7.5 cm
847153

FARETTI  
ORNAMENTALI  
ESTIVI SOLARI
• per ambienti interni ed esterni
• colore della luce:  

bianco caldo
842904

al pezzo/per set

4.99
 

SET DI APPARECCHI DI PULIZIA  
A ULTRASUONI
• concepito per la pulizia di gioielli, dentiere,  

orologi impermeabili, testine di rasoi  elettrici, pettini, ecc.
• display LED, pannello dei comandi con 3 tasti
846470

per set

14.99
 

SET DI  
STRUMENTI MEDICI 
DIAGNOSTICI
• termometro fronte/orecchio,
• misuratore di pressione  

da braccio, oppure
• saturimetro
848443

*Si prega di 
leggere con molta 

attenzione  
le istruzioni per l’uso e le 

speciali disposizioni  
di sicurezza.

PREZZO WOW

al pezzo

9.99

prodotto medico*

al pezzo/per set

4.99
 

SET DI CESTINI,  
INTRECCIATI
• mensola da appendere,
• set di cestini, 3 pezzi, piccoli:  

29 × 19 × 12,2 cm, oppure
• set di cestini, 2 pezzi, grandi: 39 × 25 × 14,7 cm
842733

altri  
coloriSCATOLE IN TESSUTO

• set da 2: 28 × 28 × 13 cm (ciascuna), oppure
• set da 3: 14 × 28 × 13 cm (ciascuna)
821064

per set/al pezzo

9.99
 

altri  
colori

per set

2.99

per set

3.99
 

PREZZO
ALDI

al pezzo/per confezione

5.99
 

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 31.7. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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Prenota adesso: 071 508 70 41 o aldi-suisse-tours.ch
LA TUA AGENZIA DI VIAGGIO PER 
TUTTI I VIAGGI ALDI SUISSE TOURS

AL PREZZO
ALDI

16 giorni, colazione, mezza pensione e pensione completa,  
compreso volo
Codice di viaggio: 9816557

* 16 giorni, camera doppia, p. es. 15.11. – 30.11.25

incl. soggiorno balneare 
sulla costa del Pacifico tour e soggiorno balneare

COSTA RICA

Highlights
•  con un po’ di fortuna, durante una gita in 

barca nella giungla potrai vedere scimmie, bradipi, tartarughe e pipistrelli
•  scopri i fenomeni vulcanici nel Parco Nazionale del Rincón de la Vieja

Hotel di categoria media e hotel**** 3999.-
per persona*

16 giorni da

«PURA VIDA» 

AST_Teaser_KW31_2025_IT_V3_FINAL.indd   1AST_Teaser_KW31_2025_IT_V3_FINAL.indd   1 26.06.25   08:0526.06.25   08:05

PREZZO 
WOW

BAUHN
CARICABATTERIA 3 IN 1
• ideale in viaggio
• pieghevole
• senza cavi
843502

al pezzo

14.99
 

BATTERIE PER  
APPARECCHI ACUSTICI
batterie potenti e di lunga durata
• HAB 10,
• HAB 13, oppure
• HAB 312
16 pezzi
849970

prodotto medico*

per confezione

7.99
 

*Si prega di leggere  
con molta attenzione  

le istruzioni per l’uso e le  
speciali disposizioni  

di sicurezza.

BAUHN
PROIETTORE HD LED
• autonomia lampada: 30 000 ore
• luminosità: 180 ANSI lumen
• risoluzione supportata: 1920 × 1080 p
• dimensioni immagine: 40–150 pollici
• rumorosità: 45 dB in sala prove insonorizzata
• contrasto: 16:9 / 4:3
• uscite: HDMI, USB, uscita audio: 3.5 mm (possibilità di  

collegamento con auricolari o altoparlante)
847561

ASSORTI- 
MENTO DI LENTI
• occhiali con lente  

d’ingrandimento,
• lente a pagina  

intera, oppure
• lente  

manuale
848024

al pezzo

7.99
 

LUCE DA MONITOR
• colore della luce regolabile  

a 3 livelli da 2700 a 7500 K
• supporto per monitor con  

morsetto a molla per una tenuta  
ottimale sul monitor

• potenza: 5 W
840871

al pezzo

9.99
 

BATTERIE  
«READY TO USE»
• AA: 2400 mAh, oppure
• AAA: 900 mAh
4 pezzi
832851

per confezione

3.99
 

SMART TAGS PRO
con i tuoi due nuovi smart tag di seconda 
generazione hai sempre sotto controllo tutti i tuoi 
averi, includono una batteria a bottone, che dura 
circa un anno ed è sostituibile, iOS: localizzazione 
precisa tramite l’app Apple® Find My App,  
Android: localizzazione precisa tramite l’app 
«Maginon Smart Home»
2 pezzi
848815

1
1

altri 
colori

altri 
modelli

SEMPRE 
STAZIONE METEO  
RADIOCOMANDATA
chiusure in velcro:
• misurazione della temperatura interna 

ed esterna, dell’umidità dell’aria e della 
pressione atmosferica

• previsioni meteo tramite i simboli  
meteorologici standard

• con batterie
721936

PREZZO WOW

per set

19.99

al pezzo

69.99
 

al pezzo

14.99

SET DI LIME, 3 PEZZI
set di lime:
• per limare il metallo 
• per levigare gli arrotondamenti concavi  

o per rifinire e ampliare fori, oppure
set di raschietti:
• adatti per lucidare il legno 
• per levigare gli arrotondamenti concavi  

o per rifinire e ampliare fori
848329

per set

5.99
 

SCATOLA SEGRETA
nasconde piccoli oggetti di valore,  
con lucchetto e due chiavi
841961

al pezzo

6.99
 

SET DI CACCIAVITI CON 
SUPPORTO DA PARETE
• punta magnetica nera
• manico ergonomico
• calotta a percussione per piccoli  

scalpelli e lavori di scalpellatura
• con supporto da parete e materiale  

per il fissaggio
848430

per set

14.99
 

PREZZO
WOW

VENTILATORE DA TAVOLO
• tasto on/off con 3 livelli di velocità
• funzione timer di 60 minuti
• super silenzioso e senza vibrazioni
• maniglia di trasporto integrata  

e griglia di sicurezza
• lunghezza del cavo: 1.8 m/peso:  

1.95 kg/potenza: max. 45 W
• dimensioni: 33.5 × 15.5 × 34.5 cm  

(L × l × a)
846853

PREZZO WOW

al pezzo

14.99

PREZZO
ALDI

PREZZO
ALDI

TECNICA POTENTE,
CONVENIENTI

A PREZZI

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 31.7. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
ANNI
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PREZZO 
WOW

CALZINI ESTIVI DA 
DONNA OPPURE DA 
UOMO
misure: 35–46
3 paia
843658

per confezione

1.49
 

CALZE  
BALLERINE  
DA DONNA
misure: 35–42
confezione doppia
843838

per confezione

1.49
 

LEGGINGS  
DA DONNA
misure: 36–50
843768

al pezzo

3.99
 

SANDALI  
OUTDOOR  
PER BAMBINI PICCOLI 
OPPURE BAMBINI
misure: 23–36
845291 / 845290

altri
 set

LEGGINGS DA CICLISTA 
OPPURE CAPRI DA DONNA
misure: 36–50
843814

altri 
colori

ESTIVO
AL

STILE

PREZZO WOW

per paio

9.99

1

1

al pezzo

4.99
 

PREZZO
ALDI

PREZZO
ALDI

DALLA VITALONTANO 
DI TUTTI I GIORNI AL

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

3549.-
per persona*

8 giorni da

incl. fotosafari nel Parco 
Nazionale Kruger

2299.-
per persona*

14 giorni da

metropoli pulsanti,  
parchi nazionali &  
spiagge da sogno

©
 M

ic
ha

el
 G

ab
er

ni
g

SPECIALE VIAGGI

PREZZO
ALDI

Prenota adesso: 071 508 70 41 o aldi-suisse-tours.ch LA TUA AGENZIA DI VIAGGIO PER 
TUTTI I VIAGGI ALDI SUISSE TOURS

Ti preghiamo di tenere presente che le nostre offerte speciali sono prenotabili solo nel periodo indicato e con riserva di disponibilità in base al 
rispettivo contingente. Le CGCV possono essere consultate dal sito aldi-suisse-tours.ch/condizioni-di-viaggio. Ti preghiamo di infor marti circa le 
condizioni del viaggio nella descrizione online del viaggio o su aldi-suisse-tours.ch/informazioni. Con riserva di modifiche, errori di stampa e disponi-
bilità. © 2025 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

Highlights
•  esplora il Panorama Route con il Blyde River Canyon
•  visita la «città madre» Città del Capo con la Table Mountain, il Capo di 

Buona Speranza e molto altro ancora
•  viaggia nella «capitale del vino» Stellenbosch

Tour & safari
SUDAFRICA 
Hotel*** e lodge

Periodo: 19.11.25 – 27.01.26

8 o 9 giorni, colazione, incl. volo
Codice di viaggio: 9817000

* 8 giorni, camera doppia, p. es. 02.12. – 09.12.25  

14 giorni, mezza pensione, volo incluso
Codice di viaggio: 9819485

*  14 giorni, camera doppia, p. es. 30.11 – 13.12.25  

Tour e soggiorno balneare
SRI LANKA
Hotel**** e Shangri-La Hambantota***** 

Highlights
•  esplora i siti storici e buddhisti dello Sri Lanka
•  ammira la spettacolare fortezza rocciosa di Sigiriya
•  vivi un safari in jeep nel Parco Nazionale di Udawalawe

Periodo: 09.11.25 – 02.02.26

8 giorni, senza pasti, incl. volo
Codice di viaggio: 9820536

* 8 giorni, camera doppia, p.es. 28.12.25 – 04.01.26

Hilton Hotel New York Midtown****

Highlights
•  festeggia il Capodanno nella Grande Mela, direttamente a Times Square 

o durante una crociera con cena sul fiume Hudson (opzionale)
•  inizia le tue esplorazioni di New York con il pass MTA incluso direttamente 

dall’hotel situato in posizione centrale

Periodo: 28.12.25 – 05.01.26

2779.–
per persona*

8 giorni da
Tour della città
CAPODANNO A NEW YORK 

16 giorni, senza pasti e con pensione completa, incl. volo
Codice di viaggio: 9816811

* 16 giorni, cabina interna, 30.12.25 – 14.01.26

Highlights
•  passa il Capodanno a Las Vegas, la «Città delle Luci»
•  vivi una delle più grandi meraviglie naturali: il Parco Nazionale 

del Grand Canyon
•  scopri spiagge da sogno, siti storici e cultura vivace sulla Riviera Messicana

Periodo: 30.12.25 – 14.01.26

4099.–
per persona*

16 giorni da

Norwegian Bliss e Hotels ****
Tour e Crociera
CAPODANNO A LAS VEGAS

AST_Flyer_KW31_2025_IT_V3_FINAL.indd   3AST_Flyer_KW31_2025_IT_V3_FINAL.indd   3 07.07.25   16:3307.07.25   16:33
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YOGURT M&MS  
OPPURE TWIX  
3 x 120 g
(*disponibile solo in confezione da 3)
738749

per confezione da 3*

3.19
-.89/ 
100 g

MAIONESE
• thomynaise light, 2 x 280 g, oppure
• maionese alla francese, 2 x 265 g
(*disponibile solo in confezione da 2)
734783

MOZZARELLA
3 x 150 g
(*disponibile solo in 
confezione da 3)
85265

I GRANDI MARCHI A PICCOLI PREZZI

altre 
varietà

4.39

-24%
per confezione 

da 2* 5.80

7.84/8.28/kg

confronto con la concorrenza

THIS  
IS NOT  
M*LK AL  
CIOCCO-
LATO
1 litro
737768

per confezione

2.79

CHEESE- 
CAKE AL  
LIMONE
400 g
739528

per vasetto

2.69
-.67/100 g

RISOTTO  
CONFEZIONE DA DUE
• alla milanese, oppure
• al pomodoro
2 x 250 g
(*disponibile solo in confezione da 2)
44835

CEREALS MIX
200 g
748644

CEREALI 
MINIS
• Cini Minis,
• Lion, oppure
• Nesquik
300 g
748638

per confezione

3.99
1.33/100 g

COLLEZIONE 
TROFIE
una varietà
500 g
750216

COLLEZIONE  
ORECCHIETTE
una varietà
500 g
750215

RISOTTO
una varietà
1 kg
749395

RISO NEL  
SACCHETTO DI COTTURA
una varietà
8 x 125 g
749391

RISO A CHICCHI LUNGHI
una varietà
1 kg
743939

2.25

-16%
per confezione 2.70

-.45/100 g

confronto con la concorrenza

2.25

-16%
per confezione 2.70

-.45/100 g

confronto con la concorrenza

4.69

-20%
per confezione 5.90

confronto con la concorrenza

4.69

-20%
per confezione 5.89

confronto con la concorrenza

per confezione da 3*

4.95
1.10/100 g

SALSA AGRODOLCE, 
VERDURE EXTRA
400 g
749245

2.79

-20%
per vasetto 3.50

-.70/100 g

confronto con la concorrenza

BARRETTE 
DI CEREALI
diverse varietà
150 g
746430

per confezione

2.49
1.66/100 g

altre
varietà

altre
varietà

altre
varietà

BARRETTE
dark chocolate nuts & sea salt
3 x 30 g
747833

per confezione

4.49
4.99 /100 g

4.69

-17%
per confezione 5.70

confronto con la concorrenza

per confezione

3.49
1.75/100 g

5.95

-23%
per confezione 

da 2* 7.80

1.19/100 g

confronto con la concorrenza

PRODOTTO
SVIZZERO

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 4.8. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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DÉLICE  
COCCO
370 g
739181

per confezione

6.99
1.88/100 g

MINI MIX
197.4 g
748978

per confezione

3.99
2.02/
100 g

TESTE DI  
CIOCCOLATO
20 x 10 g
72579

per confezione

4.95
2.48/100 g

BALLS
140 g
748974

per confezione

2.99
2.14/100 g

FINGERS
10 x 41.5 g
(*disponibile solo in confezione da 10)
748975

per confezione da 10*

5.79
1.40/100 g

OVETTI SORPRESA
• classico, oppure
• rosa
4 x 20 g
(*disponibile solo in confezione da 4)
705774 / 705771

altre
varietà

3.99

-14%
per confezione 

da 4* 4.67

-.50/10 g

confronto con la concorrenza

HANUTA
220 g
5209

3.29

-13%
per confezione 3.79

1.50/100 g

confronto con la concorrenza

NUTELLA
1 kg
709774

per vasetto

6.99
 

altre 
varietà

CHICCO D’ORO
CAFFÈ «TRADITION»
• macinato, oppure 
• chicchi interi
2 x 500 g
(*disponibile solo in confezione da 2)
725433 / 725434

16.99

-14%
per confezione 

da 2* 19.89

confronto con la concorrenza

CAPSULE 
DI CAFFÉ 
XXL
• crema, oppure
• espresso
100 pezzi
81669

per confezione

14.99
-.15/pezzo

CRACKER ALLA PAPRIKA
3 x 100 g
(*disponibile solo in confezione da 3)
735329

CARAMELLE
500 g
805855

per confezione

2.99
-.60/100 g

MINI 
BÄRLI 
BIBER
2 x 228 g
(*disponibile solo in 
confezione da 2)
743298

CARAMELLE A  
FORMA DI BIBITE
• bitter lemon, 160 g,
• happy ice tea, 175 g, oppure
• cola ciliegia, 175 g
748782

altre
varietà

PRINGLES HOT
• peperoncino e lime,
• flamin cheese, oppure
• kickin sour cream
160 g
749313

TORTA
MARMO- 
RIZZATA XXL
600 g
735642

per confezione

3.49
5.82/kg

per confezione

2.45
1.53/100 g

BAKE ROLLS
pomodoro e olive
150 g
735384

per confezione

2.49
1.66/100 g

per confezione da 2*

6.99
1.53/100 g

WERTHER’S
POPCORN
• classici, oppure
• al caramello salato
140 g
844032

per confezione

2.89
2.06/100 g

CRIZZLIES
paprika
150 g
750033

per confezione

2.79
1.86/100 g

PREZZO
ALDI

MARCHI
AL

GRANDI

3.45

-41%
per confezione 

da 3* 5.85

1.15/100 g

confronto con la concorrenza

1.49

-22%
per confezione 1.90

-.85/ -.93/100 g 

confronto con la concorrenza

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 4.8. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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6
PEZZI

!

BIRRA
4.1% vol.
4 x 0.44 litro
(*disponibile solo in confezione da 4)
737778

per confezione da 4*

6.99
3.98/litro

CALANDA
RADLER 0.0 AL LIMONE
analcolica
6 x 0.33 litro
(*disponibile solo in confezione da 6)
727828

CALANDA
RADLER 0.0 AL POMPELMO
analcolica
6 x 0.33 litro
(*disponibile solo in confezione da 6)
727829

CALANDA
RADLER 0.0  
SAMBUCO E MENTA
analcolica
6 x 0.33 litro
(*disponibile solo  
in confezione da 6)
741142

CALANDA
RADLER 0.0  
MANGO SPRITZ
analcolica
6 x 0.33 litro
(*disponibile solo  
in confezione da 6)
749530

ICE CREAM 
12 x 49.5 ml
747226

per confezione

8.49
14.29/litro

ICE CREAM
12 x 50.3 ml
747227

per confezione

8.49
14.07/litro

DOUBLE ALLA  
NOCCIOLA
4 x 85 ml
748716

GELATO 
diversi gusti
900 ml
712671

altre 
varietà

ICE CREAM WHITE
6 x 44 ml
747225

per confezione

4.99
1.87/100 ml

EORA
CHAR-
DONNAY DO
12.5% vol.
6 x 0.75 litro
(*disponibile solo  
in cartone da 6)
854868

19.96
4.44/litro

4+2
GRATIS!

per cartone  
da 6* 29.94

per confezione

7.59
2.35/ 
100 ml

CORNETTO  
EXTREME
6 x 145 ml
749326

9.49

-26%
per confezione12.95

11.42/litro

confronto con la concorrenza

5.95

-30%
per confezione 

da 6* 8.50

3.01/litro 

confronto con la concorrenza

5.95

-30%
per confezione 

da 6* 8.50

 3.01/litro

confronto con la concorrenza

10.35

-20%
per confezione12.95

11.50/litro

confronto con la concorrenza

sempre disponibile

per bottiglia

3.99
5.32/litro

analcolico
0.75 litro

sempre disponibile

per bottiglia

9.95
13.27/litro

11% vol.
0.75 litro

sempre disponibile

per bottiglia

8.95
11.93/litro

91

11.5% vol.
0.75 litro

QUALITÀ ECCELLENTE AL

GRANDI MARCHI A PICCOLI PREZZI 5.95

-30%
per confezione 

da 6* 8.50

3.01/litro

confronto con la concorrenza

SUPER BOCK 
UNFILTERED 
4.7% vol.
18 x 0.33 litro
(*disponibile solo in confezione da 18)
749068

15.39

-39%
per confezione 

da 18* 25.70

2.59/litro

confronto con la concorrenza

DOUBLE  
CHERRY
4 x 85 ml
747229

per confezione

8.49
2.50/ 
100 ml

NOCCO  
BEVANDA BCAA
diverse varietà
330 ml
711094

altre
varietàn

1.95

-22%
per lattina 2.50

-.59/100 ml

confronto con la concorrenza

PREZZO
ALDI

altre 
varietà

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 4.8. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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5.95

-30%
per confezione 

da 6* 8.50

3.01/litro

confronto con la concorrenza



CHF

18.90

PROMOZIONE

al mese

dal 27.7. al 17.8.2025

CHF

29.90

Attivazione 

CHF 1.- 
invece di 
CHF 49.-

SPAZZOLINO  
DA DENTI  
ELETTRICO  
PER BAMBINI
• compatibile con testine Oral-B,  

tranne la serie iO
• autonomia:  

120 min.
• con 2 batterie AAA
842657

al pezzo

7.99
 

BILANCIA CON APP
• misura peso, massa grassa,  

acqua, massa muscolare, ossa
• con 3 batterie (tipo AAA, 1,5 V)
849390

al pezzo

19.99
 

altri 
modelli

SPAZZOLINO  
DA DENTI  
ELETTRICO
spazzolino sonico
• 4 modalità di funziona-

mento con display LED
• 80 minuti di autonomia
• con stazione di ricarica  

e astuccio da viaggio, 
oppure

spazzolino oscillante
• 5 modalità di  

funzionamento
• 90 minuti di autonomia
• con stazione di ricarica  

e astuccio da viaggio
830041

al pezzo

19.99
 

GABBIETTE PER WC
diverse varietà
2 x 35 g
(*disponibile solo in confezione da 2)
747124

DETERGENTE PER WC
• igiene, oppure
• anticalcare
2 x 750 ml
(*disponibile solo in confezione da 2)
747123

5.89

-50%
per confezione 

da 2* 11.90

3.93/litro

confronto con la concorrenza

3.95

-50%
per confezione 

da 2* 7.95

5.64/100 g

confronto con la concorrenza

PREZZO WOW

GLÜCKSBLATT  
CARTA IGIENICA STAMPATA 3 VELI
il divertimento acquatico
16 x 150 strappi
747261

PREZZO WOW

per confezione

5.99

RICARICA NO TOUCH 
• fiori del giardino.
• aloe vera, oppure
• burro di karitè
2 x 250 ml
(*disponibile solo in confezione da 2)
41162

STARTER SET «NO TOUCH»
• frutti di bosco, oppure
• aloe vera
1 starter set + 250 ml
700317

per confezione da 2*

6.95
13.90/litro

per set

9.95
altre

varietà

aldi-mobile.ch/itPREZZO
ALDI

LA
PERFETTA

NON DEVE
COSTARE TROPPO

CURA 

Tutto illimitato in Svizzera  
+ 5 GB di roaming

SWISS UNLIMITED
EXTRA

ABBONAMENTO

DEAL DEL 1° AGOSTO:
RESTIAMO

CONNESSI!

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 4.8. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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YEAUTY  
MASCHERA 
IN TESSUTO
diverse varietà
746816

ASSORTIMENTO  
DI PRODOTTI PER LA PELLE
• spazzola detergente per il viso con 5 accessori,
• rullo per il  viso con microvibrazione, oppure
• spazzola in silicone e apparecchio  

per la pulizia a ultrasuoni, con batteria
849270

YEAUTY 
MASCHERA 
PER GLI 
OCCHI
diverse varietà
729983

per paio

1.29

DERMA  
SKIN CLEAR 
• gel detergente, 

oppure
• peeling
150 ml
749193 / 749194

per tubetto/al pezzo

5.99
3.99/100 ml

LACCA
• volume care,  

oppure
• ultra strong
2 x 250 ml
(*disponibile solo 
in confezione da 2)
736913

per confezione da 2*

6.89
1.38/100 ml

al pezzo

9.99
 

BATISTE
SHAMPOO 
SECCO
• blush, oppure
• original
350 ml
727177

al pezzo

7.99
2.28/100 ml

al pezzo

1.29

BELLI E
AL

CURATI

SHAMPOO 
OPPURE 
BALSAMO
diverse varietà
350 ml/250 ml
745908

per flacone

3.99
1.14/1.60/100 ml

altre 
varietà

BALSAMO 
ALLA  
ROSA 
SPRAY
145 ml
749935

al pezzo

7.49
5.17/100 ml

LAMPADA PER UNGHIE LED-UV
• perfetta per asciugare velocemente lo smalto
• 3 funzioni timer: (60 s/90 s/150 s)
• luce ultravioletta
• 30 LED-UV
• asciuga lo smalto in modo uniforme
845210

GEL 
DOCCIA
• original,
• rilassante, 
• oppure
• idratante
2 x 250 ml
(*disponibile solo in confezione da 2)
747173

GEL DOCCIA
• original,
• rinfrescante,  

oppure
• idratante
600 ml
747172

GEL DOCCIA
• original,
• mint & lime, oppure
• white musk
400 ml
86124

GEL DOCCIA
diverse varietà
3 x 250 ml
(*disponibile solo in confezione da 3)
732038

GEL DOCCIA
diverse varietà
3 x 250 ml
(*disponibile solo in confezione da 3)
732471

GEL DOCCIA 
SENSITIVE
• aloe vera, oppure
• fiori di mandorlo
2 x 400 ml
(*disponibile solo in 
confezione da 2)
749456 / 749466

al pezzo

2.99
-.75/100 ml

per confezione da 3*

5.95
7.93/litro

per confezione da 3*

5.95
7.93/litro

DEODORANTE
diverse varietà
2 x 250 ml/2 x 50 ml
(*disponibile solo in confezione da 2)
736348

per confezione da 2*

7.95
2.65/5.30/100 ml

altre 
varietà

altre varietà altre 
varietà

altre 
varietà

altre 
varietà

per confezione da 2*

5.49
10.98/litro

al pezzo

4.49
7.48/litro

al pezzo

12.99
 

PREZZO
ALDI

KIT 
SOPRACCIGLIA
• marrone chiaro,
• marrone scuro, oppure
• nero
735536

per confezione

9.99
 

COLORATION  
BASELINE
diverse varietà
747719

per confezione

5.49

per confezione da 2*

7.95
9.94/litro

altre varietà

BEBE  
SALVIETTINE  
DETERGENTI
• curative, oppure
• rinfrescanti
2 x 25 pezzi
(*disponibile solo in confezione da 2)
749938

per confezione da 2*

6.49
-.13/pezzo

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 4.8. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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ABBIGLIAMENTO
PER SCATENARSI
E STARE COMODI

PIGIAMA DA DONNA,  
3 PEZZI
misure: 36–46
848455

JEANS SKINNY  
DA DONNA
misure: 36–46
848509

al pezzo

9.99
 

CARDIGAN DA DONNA
misure: 36–46
846591

BOXER IN STILE RETRÒ
taglie: M–XXL
3 pezzi
844067

PANTALONCINI  
IN FELPA  
DA UOMO
taglie: M–XL
846707

al pezzo

7.99
 

altri  
set

per set

9.99
 

altri 
colori

per confezione

6.99
 

altri
set

al pezzo

9.99
 

CIABATTE
misure da donna: 38–41, misure da uomo: 40–44
847570

per paio

8.99
 

CIABATTE ESTIVE DA DONNA  
OPPURE DA UOMO
misure: 37–44
847525

per paio

4.99
 

PANTOFOLE COMFORT  
DA DONNA
misure: 37–41
846955

per paio

9.99
 

FELPA POKÉMON  
PER BAMBINI
misure: 122–152
848007

al pezzo

9.99
 

CALZINE PER BAMBINI  
PICCOLI OPPURE BAMBINI
misure: 23–38
5 paia
846731

per confezione

3.99
 

TUTA PER  
BAMBINI PICCOLI
misure: 92–116
847839

 
   © 2020 Hasbro. 
All Rights Reserved.

altri colori:

altre 
fantasie

altri
set

PREZZO 
WOW

PREZZO WOW

per set

7.99

PREZZO
ALDI

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 4.8. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
ANNI

28 29



SUPER SCONTI
NELLO SHOP ONLINE

www.aldi-suisse.ch/it/
shop-online/SUPER-SCONTI

%
% % %

65"

TRONCATRICE  
PER METALLI  
MT150
834276

SET DI  
MOBILI LOUNGE  
INTRECCIATI
822672

SOUNDBAR HW-B530
• soundbar 2.1 da 360 W
• DTS Virtual:X assicura un sound 

3D voluminoso che  
può stimolare  
dimensione verticale  
del suono

746950

TV UE65DU7190UXXN 65", 
3840 × 2160 (ULTRA  
HD 4K), LED-LCD
734257

ANEMOMETRO 
PROFES- 
SIONALE
849790

PURIFICATORE 
D’ARIA INTELLI-
GENTE  
BIANCO  
ELITE
737046

SET PISCINA PREMIUM
• telo di copertura e telo di protezione 

del pavimento, sistema filtrante e 
scaletta di sicurezza

• 457 cm Ø,  
altezza: 122 cm 

830731

ROBOT  
DA  
PISCINA
821051

DOCCIA SOLARE
• attacco   

per tubo  
da giardino

• altezza: 214 cm
830738

MATERASSO 
«ALPALUNA»
200 × 90 × 20 cm (L × l × a)
737331

*

GRANDE  
TENDA DA  
FAMIGLIA
813467

TAVOLA  
VIBRANTE
809253

BRACIERE
• con parascintille
• con vaschetta  

amovibile
• 55 cm Ø
716887

LAPTOP 
15-FC0201NZ
• AMD RyzenTM  

Ryzen 3-7320U
• 8GB RAM
749690

al pezzo

499.-
consegna incl. 

OMNIBOOK  
5 FLIP 14-FP0511NZ
• processore Intel® CoreTM-  

i5-1334U
• 16GB RAM
749693

al pezzo

749.-
consegna incl. 

OMNIBOOK  
5 FLIP 14-FP0711NZ
• Intel® CoreTM 7 150U
• 16GB RAM DDR5 RAM
749694

al pezzo

899.-
consegna incl. 

NOTEBOOK ASPIRE 
LITE 15, N4500, 4 GB 
(AL15-32P-C1Z8)
• Windows 11 Home  

in modalità S
• tipo di processore: 

Intel Celeron N4500
749810

LS49DG934SUXEN, 
49", OLED GLARE
display da 49" con forma curva 
(1800R)  risoluzione da  
5120 × 1440 px (DQHD)
750160

PULITORE 
AUTO- 
MATICO
845013

ENVY 6110E  
ALL-IN-ONE,  
BIANCA
versatile: stampa, 
scannerizza e copia
749434

49.99

-31%
al pezzo 73.-

consegna incl.

confronto con la concorrenza

ZENITH BIKES
X–ACTIVE 
ZXU°03+
744835

altri colori: altri colori:

ZENITH BIKES X–SUV 
ZTM°03+  
CARBONIO  
GREY/BLACK
744833

ZENITH BIKES 
X–SPORT ZXM°02 27.5 
SKY & TINT/ 
LAVA & BLACK 
744838

899.-

-52%
al pezzo 1890.-

 consegna incl.

confronto con la concorrenza

al pezzo

99.99
consegna 
incl. 

al pezzo

79.99
consegna incl. 

al pezzo

49.99
consegna 
incl.

al pezzo

49.99
consegna incl. 

al pezzo

59.99
consegna incl. 

al pezzo

129.-
consegna 
incl.

al pezzo

249.-
consegna incl. 
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%
849.-

-12%
al pezzo 969.-

 consegna incl.

confronto con la concorrenza

149.-

-62%
al pezzo 395.-

 consegna incl.

confronto con la concorrenza

229.-

-30%
al pezzo 329.-

 consegna incl.

confronto con la concorrenza

549.-

-31%
al pezzo 805.-

 consegna incl.

confronto con la concorrenza

MODALITÀ 
TABLET E 

TOUCHSCREEN

899.-

-62%
al pezzo 2390.-

 consegna incl.

confronto con la concorrenza

899.-

-63%
al pezzo 2490.-

 consegna incl.

confronto con la concorrenza

79.99

-42%
al pezzo 139.90

 consegna incl.

confronto con la concorrenza

consegna incl.

al pezzo

279.-

199.-

-33%
al pezzo 299.-

 consegna incl.

129.-

-13%
al pezzo 149.-

 consegna incl.

299.-

-21%
al pezzo 379.-

consegna incl.

%

TUTTA LA 
POTENZA PER 

LA SCUOLA E LO 
STUDIO
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Fino a esaurimento scorte. Ordina gli articoli online e ricevili gratuitamente a casa. Fino a esaurimento scorte. Ordina gli articoli online e ricevili gratuitamente a casa.

SHOP ONLINE ALDI DA GIOVEDÌ 31.7. DA LUNEDÌ 4.8.SHOP ONLINE ALDI ANNI

ANNI

3130


